Diante do exposto, considerando as manifestações da SECAP e da Diretoria-Geral, autoriza-se
a  contratação  da  pessoa  jurı́dica  Gleice  De  Souza  Silva,  inscrita  no  CNPJ  nº  30.135.801/0001-25,  via
inexigibilidade de licitação, com fundamento no art. 74, inciso III, alı́nea “f”, da Lei nº 14.133/2021, pelo valor
global de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

Encaminhem-se os autos à SAO para adoção das providências necessárias.

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica.

DESEMBARGADORA	CARLA	MARIA	SANTOS	DOS	REIS
DESEMBARGADORA	PRESIDENTE	DO	TRE-AM

Documento assinado eletronicamente em 03/11/2025, às 13:56, conforme artigo 1º, §2, III, b, da